PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/61^-35

PORTARIA N°, 243/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i° - DISPENSAR a pessoa abaixo qualificada da
responsabilidade junto ao INCRA:

Ana Júlia Batista, matrícula: 704.152.

Art. 2o - DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como
responsável pelo login e senha junto ao INCRA:

DAFANNI L’AMOUR PORTO, nomeada através da
Portaria n° 75/2021, matrícula: 800 708.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 04 de março de 2021.

/K >

TIAO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito Municipal
em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefeiturapesqueira2021@gmail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com